“Siyasi partiyalarin maliyys
Hesabatlarinin formasi,
mazmunu va taqdim edilma
Qaydasi”’na

2 ndmrali slava

Maliyya faaliyyatinin naticalari haqqinda hesabat

« 31 » dekabr 2019-cu tarixs

2 nomrali Forma

VOEN

Siyasi partiyanin ad |

Mulkiyyat novi Xususi

Azarbaycan Demokrtik Maarifcilik Parivasi

Hlqugi tnvani

Maddalarin adi Qeydlar
1 2 3
Galirlar, o cimladan

lizvlik haglari 122

amlakdan gotirilan gslir
todbirlardan, matbu nasrlarin va
magqalslarin yayilmasindan,
galirla bagl olan buna banzar
basga faaliyyatdan goétirulan
galir

ianalar saklinda galir

secki kampaniyasi tgin
xarclarin 6danilmasi saklinda
daxil olan vasait

asag taskilatlarin édanclari

dovlast biidcasindan ayrilan
vasait
borcun va ya kreditin

118518.52

alinmasindan alda edilmis

Hesabat covri Uzra

Baki sahari. Xagani kugassi, 41

(manatla)
ovvalki covr Uzra
4 5 6
118640.52 117978.14

121.00

117857.14



mablag

hiquq varisliyi ve ya varasalik
yoluils alds edilmis amlak

digar galirlar

Xarclar,

0 cimladan:

cari islara sarfolunan
vasait

siyasi

partiyanin saxlanmasina ve
informasiya taminatina
¢akilan xarclar
ictimaiyyatls alagalars ve
seckilarin kegirilmasina
¢akilan xarclar

asag taskilatlara 6danclar
kreditlar Gzrs faizlar
fardi xarclar

sair xarclar

Umumi manfaat (zarar)

Rahbari
oV 7_

Bas muhasib

13605.60

48384.24

6700.00

12500.00

4470.00
32453.50

M. Musayev

A. Hamzayev

118113.34

527.18

11580.40

42359.03

6396.00

12000.00

11500.00
29740.00

£ 25 7 fevral

116677.43

1300.71

2020-ci



